
Felpa da lavoro Dragon 

Easy
Felpa da lavoro invernale

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

NERO GRIGIO CAMOUFLAGE BLU

Felpa da lavoro invernale realizzata con materiali ad alto potere isolante idrorepellenti e 
resistenti al vento.

Questa felpa Kapriol con zip di apertura centrale è dotata di comodi polsini con banda elastica e 
pratiche tasche co zip di chiusura. 

SPECIFICHE TECNICHE

polsini e orlo al fondo con banda elastica•
tasche con zip•

MATERIALI

Tessuto interno:  100% pile•
Tessuto esterno: 100%poliestere elasticizzato WR•

Performance

water 

repellent

cold proof

comfortable wind proof
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Felpa da lavoro Dragon Easy Felpa da lavoro invernale

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

32371 L

32372 XL

32373 XXL

32365 M

32366 L

32368 XXL

32363 XXL

36034 XXXL
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